

Välj den motion du vill lägga in ditt yrkande	Yrkande	Beskriv ditt yrkande..	Vem yrkar?.
Breda innebörden av Regionala kärnorna i kommande Region Stockholms regionala utvecklingsplan, RUF5	Bifall	2.1	Melinda Khan
Sanitässkåp	Ändring	4.1 ny Att-sats: Att Centerpartiet i Stockholms län verkar för att ha sanitärsskåp på skolor.	Fredrik Östman
	Bifall	4.2	Fredrik Östman
Hållbara Transporter	Bifall	6:2 Bifall "Vi bör införa en premie för konversion av gamla fossildrivna personbilar till elektrisk drift enl fransk modell. Att byta ut en fossilmotor mot en elektrisk ger stora miljövinster då livslängden på en redan tillverkad bil förlängs dramatiskt."	Dag Ahlse
Ett tillgängligare Arlanda, för en hållbar framtid	Bifall	8.1 ,8.2	Melinda Khan
Prioritera gångbanor vid halkbekämpning och snöröjning	Ändring	9. Ny att-sats: Att Centerpartiet i Stockholms län verkar för att vinterröjning och halkbekämpning för oskyddade trafikanter prioriteras.	Fredrik Östman
Prioritera gångbanor vid halkbekämpning och snöröjning	Ändring	9.1 att Centerpartiet verkar för att vinterröjning och halkbekämpning på gångbanor	Malin Forsbrand
Stärk spårbinden infrastruktur i Region Stockholm genom Sverigelyftet	Bifall	10.1	Camilla Eriksson, Melinda Khan
Ge skolverket i uppdrag att införa evidensbaserade rekommendationer om senarelagd skolstart för elever i högstadiet och gymnasieskolan.	Bifall	11.1, 11.2	Dag Ahlse, Camilla Eriksson
Ge skolverket i uppdrag att införa evidensbaserade rekommendationer om senarelagd skolstart för elever i högstadiet och gymnasieskolan.	Bifall	11.2 Bifall	Fredrik Östman
Ge skolverket i uppdrag att införa evidensbaserade rekommendationer om senarelagd skolstart för elever i högstadiet och gymnasieskolan.	Bifall	11 Ny DS att-sats	Fredrik Östman
Sänkta skatter för nyetablerade företag	Bifall	Bifall 16.2, 16.3, 16.4	Fredrik Östman
Sänkta skatter för nyetablerade företag	Avslag	16.1	Fredrik Östman
Sänkta skatter för nyetablerade företag	Bifall	16	David Mamatsashvili
Ny folkomröstning om EMU	Bifall	17. till Ny att-sats Att Centerpartiet i Stockholms län ställer sig bakom ett svenskt EMU-medlemskap	Anthon Gyllensten
Ny folkomröstning om EMU	Avslag	17. Avslag på ny att-sats från DS	Patrik Buddgård